Estado do Pará
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BREU BRANCO

PORTARIA Nº. 226/2023-GP
“DISPÕE SOBRE LICENÇA

MATERNIDADE A SERVIDORA

OCUPANTE  DE  CARGO

COMISSIONADO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE BREU BRANCO.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREU BRANCO,

ESTADO DO PARÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Licença Maternidade a servidora LUCIVANIA

MARQUES DE BRITO, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, do quadro de

cargos de provimento em comissão da Câmara Municipal de Breu Branco.

Parágrafo – Único: A Licença refere-se ao período de 03 de julho de

20203 a 03 de janeiro de 2024

Art. 2º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BREU BRANCO, ESTADO DO PARÁ, aos 29 dias do mês de junho do ano de 2023.

Vanuza Oliveira da Silva de Sousa

PRESIDENTE

Esta portaria foi registrada e publicada na Secretaria de Gabinete do

Presidente, na mesma data.

Selma Maria Braga

Pimentel 1ª SECRETÁRIA

CIENTE: / /2023

Lucivania Marques de Brito

Av. 1º de Maio, s/nº- CEP: 68488-000, CNPJ 34.626.432/0001-24
e-mail: camarabbranco2017@gmail.com

mailto:camarabbranco2017@gmail.com

		2023-06-29T10:54:19-0300
	VANUZA OLIVEIRA DA SILVA DE SOUSA:62210955220